
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія
з виборів Президента України територіального виборчого округу № 195

(Черкаська область, м. Черкаси)

П О С Т А Н О В А
м. Черкаси

10 березня 2019 року 12 год.55 хв. № 14

Про розподіл квот (керівних посад) в дільничних виборчих комісіях

Розглянувши відомості про кратне включення кандидатур до складу 
дільничних виборчих комісій, визначених за допомогою інформаційно- 
аналітичної системи "Вибори Президента України" Єдиної інформаційно- 
аналітичної системи "Вибори", відповідно до ч.П  ст.24; ч. З ст. 26 ст. 28, 
Закону України "Про вибори Президента України", окружна виборча комісія 
п о с т а н о в л я є :

1. Затвердити розподіл квот (пропорційних часток) керівних посад- 
голів, заступників голів та секретарів комісій у дільничних виборчих комісіях 
(малих, середніх, великих) територіального виборчого округу № 195 
звичайних та спеціальних виборчих дільниць, для кожного суб’єкта подання 
кандидатур, визначених за допомогою інформаційно-аналітичної системи 
"Вибори Президента України" Єдиної інформаційно-аналітичної системи 
"Вибори" (Додаток 1).

ъ

2.Членам окружної виборчої комісії врахувати дану постанову при 
формуванні складу дільничних виборчих комісій та вимогу ч. 13 ст.24 
Закону України "Про вибори Президента України", що секретар дільничної 
виборчої комісії повинен володіти державною мовою.

3. Копію постанови вивісити для загального ознайомлення на стенді 
офіційних матеріалів комісії.

Г олова ОВК Чорноостровська А.В.


